

BOLETIN OFICIAL

DE LA

DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

II LEGISLATURA

Depósito Legal: LO. 493 - 1984

LOGROÑO,: 13-12-90

NUM.: 70

SERIE C: GENERAL

SUMARIO

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y FECHA DE REALIZA-CION DEL PRIMER EJERCICIO.

Págs.

Para la oposición al objeto de proveer una plaza de Administrativo al servicio de la Diputación General de La Rioja.

570

PROVISION DE UNA PLAZA DE ADMINISTRATIVO AL SERVICIO DE LA DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

LISTA DEFINITIVA ASPIRANTES ADMITIDOS Y FECHA DE REALIZACION DEL PRIMER EJERCICIO

Concluido el plazo de subsanación de errores e impugnación, en su caso, de la lista provisional de candidatos admitidos para la provisión de 1 plaza de Administrativo, publicada en el Boletín Oficial de La Rioja núm. 147/90, de 4 de diciembre y en el Boletín Oficial de la Diputación General Serie C, núm. 67/90, de 28 de noviembre, el Tribunal, en su reunión celebrada el día 11 de diciembre de 1990 y de conformidad con lo previsto en la base Sexta de la convocatoria de fecha 13 de septiembre de 1990, ha adoptado los siguientes acuerdos:

10. Elevar a definitiva la lista provisional de aspirantes admitidos, teniendo en cuenta la siguiente corrección de errores:

Donde dice:

| Núm. | ASPIRANTES ADMITIDOS | D.N.I. |
|------|--------------------------|------------|
| 7 | Espinos López, Juan Luis | 16.529.170 |

Debe decir:

| Núm. | ASPIRANTES ADMITIDOS | D.N.I. |
|------|---------------------------|------------|
| 7 | Espinosa López, Juan Luis | 16.529.170 |

20. Fijar la fecha del día 5 de febrero de 1991, martes, a las 10 horas, para la realización del primer ejercicio de la oposición que se desarrollará en las dependencias de la Diputación General de La Rioja (C/ Marqués de San Nicolás s/n. -Logroño-)

Logroño, 11 de diciembre de 1990 EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL, Leopoldo Virosta Garoz



BOLETIN OFICIAL DE LA DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

BOLETIN DE SUSCRIPCION

| Nombre |
|-----------------|
| Dirección |
| Teléfono Ciudad |
| D. P. Provincia |

Forma de pago:

Transferencia o ingreso en la cuenta corriente de la Caja de Ahorros de La Rioja núm. 11 - 79015666 - 2 o giro postal dirigido a Diputación General de La Rioja.

26001 LOGROÑO (La Rioja). Marqués de San Nicolás, s/n.

70

PRECIO DE LA SUSCRIPCION BOLETIN OFICIAL

EDICION Y SUSCRIPCIONES

SERVICIO DE PUBLICACIONES

DE LA

DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

Marqués de San Nicolás, s/n.

26001 LOGROÑO (La Rioja)